strona: 43

kolumna: a

- 1: Disceptatio, pravem obchodzenye vel rokovaneye.
- 2: Disciplina, carnoszcz, caranye, dr. ultrix malae vitae, vel secundum moralistas dr. omnium membrorum motus ordinatus et dispositio decens in omni habitu et actione, skladnosc.
- 3: Discipulus, vczen.
- 4: Discolor, diversorum colorum, vel qui est alterius coloris, pstry.
- 5: Discrasia, aptitudo corporis ad infirmitatem, vel dr. initium aegritudinis, rostąkanye.
- 6: Discrepantia, nyezgoda.
- 7: Discrete, bacznye.
- 8: Discretio, divisio, scientia, discussio, bacznoszcz, consideratio rerum, ad quid tendant.
- 9: Discrimen, distigium, przebor, separatio, differentia; capillorum distinctio, przedzyl, vel periculum vitae.

10: Discus, scutella, krzynow.

11: Disertus, politus vel exquisitus, rozvmny.

12: Disertus, sapiens, eloquens, facundus, rosprawny, rostopny.

13: Dissinteria, czyrvonka, passio quaedam seu dissipatio interiorum seu intestinorum cum egestionem sanguinolenta, fluxus ventris sanguineus cum corrosione, ulceratione seu vulneratione interiorum, czyrvona nyemoc.

kolumna: b

1: Discussio, rosprava.

2: Disparitas cultus, contractus inaequalis matrimonii, fidei, ut christianus cum pagana Ruthena, rozna vel przeczywna vyara.

3: Dispectus, contemptus, nyenavisz, desceptus.

4: Dispendiositas, obelzenye.

5: Dispensatio, est juris communis et rigoris ejus per eum, ad quem spectat, provida relaxatio, utilitate et necessitate pensata factaque ex causae cognitione, ex causa rationabili ab eo, qui habet jus dispensandi in rigore juris, sfolgovanye, rozvyżazanye, popusczenye.

6: Dispositio, przipravyenye, ochothnoscz.

7: Dispositus, sprawny.

8: Disseminatus, rospłodzony, rosyany.

9: Distinctio, divisio, rozdzyelyenye.

10: Ditegus (ditaga?), naparstek.

strona: 44

kolumna: a

1: Districtum iudicium, vyelkye vyeche.

2: Districtus, gbyth, obyasd, povyat.

3: Disus equus, wrony.

4: Diva virgo, svyąta panna.

5: Diversorium, diversitas viarium vel receptaculum seu hospitium vel hospitale ad divertendum, ex diversis viis adventus, pospolyty dom, gospoda.

6: Diverticulum, flexus viarum, ubi una via divertit ab alia, quasi diversa via, rosthanye.

7: Divinatio, dr. divinus actus futura noscere aut revelare, est praedictio futurorum superstitiosa, vyeszczba, czarowane.

8: Divinator, qui futura investigat et contemplatur, in malo accipitur et illicitum est sic facere, gadacz.

9: Divisibilitas, roznosc.

10: Divortium, est viri ab uxore vel e converso legitima separatio, rozwod.